
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 01 августа 2019 года                                                                      № 693 
г. Ейск 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 12 февраля 2016 года № 123  

«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов  

 регулярных перевозок на территории   

Ейского городского поселения Ейского района»  

 

В соответствии с федеральными законами  от 13 июля 2015 года               

№ 220-ФЗ «Об организации  регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»,  от 6 октября  2003 года       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», принимая во внимание  решение комиссии по 

регулированию рынка транспортных услуг администрации Ейского город-

ского поселения Ейского района от 30 июля 2019 года  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 12 февраля 2016 года № 123 «Об 

утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 

территории Ейского городского поселения Ейского района», изложив  

столбец 8 в строках 1-10 приложения к постановлению  в следующей 

редакции: «регулярные перевозки по регулируемым тарифам; с 01 февраля 

2020 года - регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам».  

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Ильиных) обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном сайте «municipalnyjvestnik» и размещение  на 

официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского 

района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Ейского городского  поселения  

Ейского района                 В.В.Кульков     

 

 

 

 

 


